― 1 ―

新平彝族傣族自治县自然资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
新平县扬武镇阿白则
白云石矿

C5304272009016
120007190

肖明生
冶金用白

云岩
2019-11-24 2020-11-24

2
新平鲁奎山水泥有限
责任公司扬武镇丕且
莫石料场

C5304272011027
130107074

新平鲁奎山水泥有限
责任公司

建筑石料
用灰岩

2016-11-02 2021-11-02

3
新平县扬武镇鲁波莫
克采石厂白云石矿

C5304272009087
120037023

新平县扬武镇鲁波莫
克采石厂

白云岩 2017-11-15 2022-11-15

4
新平县扬武镇油茶山
普通建筑用白云岩矿

C5304272012047
130124864

新平油茶山石料有限
公司

建筑用白
云岩

2017-11-17 2022-11-17

5
新平县古城街道黑烂
泥洞砖瓦用页岩矿

C5304272019117
100149018

新平德润新型建材有
限公司

砖瓦用页
岩

2019-11-19 2022-11-19

6
云南省新平县漠沙镇
龙树砖瓦用页岩矿

C5304272019127
100149185

新平龙树新型建材有
限公司

砖瓦用页
岩

2019-12-17 2022-12-17

新平彝族傣族自治县自然资源局

2020年2月10日